第 4号様式（第 9条第 2項）

君津市営聖地公園墓地使用許可証再交付申請書

                                年  月  日

 君 津 市 長   石 井 宏 子  様

                      住  所

                      氏  名

                      電話番号

 君津市営聖地公園墓地使用許可証の再交付を受けたいので、君津市営聖地公園の設置及

び管理に関する条例施行規則第９条第２項の規定により、次のとおり申請します。

許  可  番  号        第        号

墓 地 の 種 類
  普 通 墓 地 ・ 芝 生 墓 地 ・ 壁墓地

  合葬墓地（１体用）・ 合葬墓地（２体用）

墓 地 の 位 置   第   区   列   番

許 可 年 月 日

再 交 付 の 理 由

添  付  書  類
１ 管理手数料の領収書（直近に支払ったもの）

２ 住民票謄本

手   数   料 ３００円